Регистрационный № ____                                                                                                               Директору СП ГБПОУ «ОМЛ»
                                                                                                                                                                                         Костюку К.В. фото

от (ФИО полностью)______________________________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу_____________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________ домашний телефон__________________________________ мобильный телефон____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять меня на обучение по профессии (специальности)________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

В рамках контрольных цифр приема, форма обучения очная, срок обучения _______________________________________

О себе сообщаю следующие данные:
Дата рождения___________________________________________________________________________________________
Паспортные данные: серия________________ №___________________ дата выдачи_________________________________ Выдан __________________________________________________________________________________________________
Место рождения__________________________________________________________________________________________
Сведения о предыдущем образовании________________________________________________________________________
Документ об образовании серия _________№____________________ дата выдачи__________________ № школы________ Фактический адрес проживания ____________________________________________________________________________
 Сведения о родителях:

	Мать (Ф.И.О.)
	Отец (Ф.И.О.)

	Место работы, должность

	Рабочий телефон

	Домашний телефон

	Мобильный телефон

Индивидуальные особенности:____________________________________________________________________________
                                                  (сирота, из многодетной семьи)
Опекун (ФИО полностью)__________________________________________________________________________________
«_____» _______________20___г. _______________ __________ Подпись ________________________ Подпись родителей

Среднее профессиональное образование получаю впервые _____________ Подпись
                                                                                                           _____________ Подпись родителей

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, приложениями к ним, правилами внутреннего распорядка, правилами приема в лицей и другими локальными актами ОУ, ознакомлен(а) _____________ Подпись
                                                                          _____________ Подпись родителей

Подлинник документа об образовании обязуюсь предоставить не позднее в течение первого года обучения
 _____________ Подпись
                                                                                                                               	 _____________ Подпись родителей
РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ:
 зачислить в группу №____    на обучение по профессии (специальности)________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]приказ по СП ГБПОУ «ОМЛ» №______от «_____»_______20____ года.  Присвоен № по поименной книге_________